
Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 38492772

Lavhedevej 48
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2024

Mikkel Brich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS
Lavhedevej 48
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38492772
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 9.423,92 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af de investeringer der er foretaget i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 265.255 | 245.572 |
| Vareforbrug | | -3.870 | |
| Andre eksterne omkostninger | | -3.610 | |
| Ejendomsomkostninger | | -168.316 | |
| Administrationsomkostninger | | -34.675 | |
| Bruttoresultat | | 54.784 | 245.572 |
| Andre personaleomkostninger | | -2.385 | -1.100 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.000 | -24.257 |
| Andre driftsomkostninger | | -4.000 | -119.714 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 10.399 | 100.501 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -975 | -46.754 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.424 | 53.747 |
| Årets resultat | | 9.424 | 53.747 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | 9.424 | 53.747 |
| I alt | | 9.424 | 53.747 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 2.340.597 | 1.440.604 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.340.597 | 1.440.604 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.340.597 | 1.440.604 |
| Tilgodehavende skat | | 26.337 | |
| Andre tilgodehavender | | | 1.974 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.337 | 1.974 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 27.698 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.337 | 29.672 |
| AKTIVER I ALT | | 2.366.934 | 1.470.276 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 104.589 | 47.236 |
| Overført resultat | | 9.424 | 48.512 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 164.013 | 145.748 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 24.868 | 24.868 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 24.868 | 24.868 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.091.850 | 1.181.073 |
| Gæld til banker | | 631.111 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.722.961 | 1.181.073 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 436.066 | |
| Kontraktlige forpligtelser | | 19.026 | 118.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 455.092 | 118.587 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.178.053 | 1.299.660 |
| PASSIVER I ALT | | 2.366.934 | 1.470.276 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret